

# DZIENNIK POLSKI



Rozśpiewane podróże po Wiśle organizuje Waldemar Domański, dyrektor Biblioteki Polskiej Piosenki

## Rejs na 200 głosów

**IMPREZA.** Towarzystwo Śpiewacze (TŚ) pobiło kolejny rekord śpiewania bez przerwy. Uczestnicy niedzielnego rejsu z Krakowa do Tyńca przez prawie cztery godziny śpiewali i tańczyli do melodii najpiękniejszych polskich piosenek.

„Takie ładne oczy”, „Gdzie strumyk płynie z wolna”, „Córka rybaka” – m.in. takie przeboje można było usłyszeć w niedzielę, spacerując wzdłuż Wisły między Wawelem a Tyńcem. Znane polskie melodie dobiegały ze statku „Nimfa”, który w rozśpiewany rejs wyruszył pod banderą Biblioteki Polskiej Piosenki.

W imprezie wzięło udział prawie 200 osób. – *Nasza wyprawa z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem* – mówi Waldemar Domański, dyrektor BPP i or-

ganizator rejsu. Pierwsze dwie godziny spływu minęły pod znakiem śpiewu i podziwiania zielonych brzegów Wisły. – *Mijaliśmy pięknie położony zamek w Przegorzalach i wieże klasztoru Kamedułów wylaniające się z leśnego wzgórza* – zachwyca się widokami Piotr Dulski, miłośnik fotografii.

Po dotarciu do Tyńca uczestnicy rejsu posilili się pieczonymi kiełbaskami, zrobili pamiątkowe zdjęcia przy „Nimfie” i ruszyli do Krakowa. Nie wszyscy jednak zadowolili się samym śpiewaniem. – *W pewnym momencie pokład statku zamienił się w parkiet taneczny* – wspomina wyprawę Waldemar Domański.

Im bliżej Krakowa tym głośniej było na „Nimfie”. Do śpiewu zachęcały krakowskie andrusy na czele z legen-

darnym bardem Makino. Zdjęcia z rejsu można oglądać na stronie [www.bibliotekapiosenki.pl](http://www.bibliotekapiosenki.pl) – *Stworzyliśmy galerię, z której każdy może bezpłatnie pobrać zdjęcie* – zachęca dyrektor BPP.

Waldemar Domański przypomina, że TŚ w lipcu wybierze się na cygańską imprezę do Szczurowej. Będą tańce i śpiewy w prawdziwym romskim taborze.

Towarzystwo pracuje nad uruchomieniem forum, w ramach którego każdy, kto się zarejestruje, będzie mógł wymieniać informacje z innymi członkami.

– *Tworzymy także bazę teleadresową, która pozwoli informować naszych członków o kolejnych rozśpiewanych spotkaniach* – informuje Domański.

**MARCIN BANASIK**